0 601 506 108 - GSC 2,8

Cod comanda 0601 506 108
Cod EAN 3165140315197
1 set lame foarfeca pentru tabla v
Cheie hexagonala WAF 2,5

v
Cheie hexagonala WAF 5

v
Indicator de alini
ndicator de aliniere Y
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0 601 506 108 - GSC 2,8

Date tehnice

Date tehnice

Material prelucrabil

Raza minima

Numar de curse, sarcina

Numar de curse de mers in gol

Greutate

Dimensiuni scula (lungime)

Dimensiuni scula (indltime)

Capacitate de taiere in otel (400 N/mm?), maxima
Capacitate de taiere in otel (600 N/mm?), maxima
Capacitate de taiere in otel (800 N/mm?), maxima
Capgcigate de taiere in aluminiu (200 N/mm?),
maxima

Specificatii tehnice electrice

Putere nominala

Putere utila

Informatii privind zgomotele/vibratiile
Nivel presiune sonora

Nivel putere sonora

Incertitudine K

Nivel zgomot

Otel pana la 400 N/mm?la 2,8
mm

38 mm

1.500 curse/min
2.400 curse/min
2,7 kg

292 mm

205 mm

2,8 mm

2,2 mm

1,9 mm

3,5 mm

500 W
270 W

79 dB(A)
90 dB(A)
3dB

Nivelul de zgomot evaluat A al
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sculei electrice este in mod
normal de: nivel presiune
sonora 79 dB(A); nivel putere
sonora 90 dB(A). Incertitudine

K= 3 dB.

Segment

Segmente Altele (aspiratoare, suflante cu
aer cald, mixere...) Gama
Heavy Duty

Avantaje

Argument principal de vanzare
® Foarfece subtire, cutite reversibile

Beneficii pentru utilizatori

® Forma constructiva subtire, angrenaj planetar

" Cutite reversibile pentru o eficienta ridicata

® Maner cu buton pentru manevrarea comoda si sigura
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